

Allianz Active4Life Evolution



Parametri finanziari delle coperture Index Linked attivate nel mese di **Dicembre 2025**

Condizioni valide per il prodotto Allianz Active4Life Evolution, Soluzione assicurativa di tipo misto Unit e Index linked emessa da Allianz Global Life dac.

Versione valida per importi investiti fino a 1,5 milioni

17/11/2025

Parametri finanziari delle coperture Index Linked

Allianz Global Life dac

Registered Office
Maple House, Temple Road,
Blackrock, Dublin, A94 Y9E8
Ireland
Tel +353 1 242 2300
Fax +353 1 2422302
www.allianzgloballife.com

Le presenti condizioni si riferiscono al prodotto Allianz Active4Life Evolution, e sono volte a informare il Contraente dei parametri finanziari applicabili alle coperture Index Linked attivate tra il 01/12/2025 e il 31/12/2025 per l'annualità successiva.

I parametri sono determinati in conformità a quanto previsto dall'Art. 8 delle Condizioni di Assicurazione e variano in funzione della durata della copertura Index Linked selezionata dal Contraente. Di seguito si riportano i valori applicabili alle coperture di durata triennale e quinquennale attivate nel periodo indicato.

Coperture Index Linked di durata triennale

Strategia d'investimento

Somma dei premi al netto dei riscatti parziali	Garanzia 100 (Cap)	Garanzia 95 (Cap)	Protezione Buffer 10 (Cap)	Cedola
25.000,00 euro ≤ somma premi < 1.500.000,00 euro	3,00%	6,50%	12,00%	1,45%
1.500.000,00 euro ≤ somma premi < 3.500.000,00 euro	I livelli di Cap e Cedola applicabili a premi pari o superiori (al netto dei riscatti parziali) a 1.500.000,00 euro sono disponibili, su richiesta, presso il Suo Consulente.			
3.500.000,00 euro ≤ somma premi < 5.000.000,00 euro				
5.000.000,00 euro ≤ somma premi < 10.000.000,00 euro				
10.000.000,00 euro ≤ somma premi < 20.000.000,00 euro				

Allianz Global Life dac – Sede secondaria di Trieste

Società del gruppo Allianz SE, autorizzata all'esercizio dell'assicurazione sulla vita dalla Central Bank of Ireland - Registrata al locale registro delle società con autorizzazione n. 458565 - Capitale emesso euro 45.100.000 - Capitale autorizzato euro 100.000.000 Iscritta all'albo imprese di assicurazione n. I.00078 - Operante in Italia in regime di stabilimento nella assicurazione sulla vita - Sede secondaria di Trieste - CF, P. IVA e Registro imprese di Trieste n. 01155610320 - Largo Ugo Irneri, 1 - 34123 - Telefono +39 040 3175.660 - Fax +39 040 7781.819 - www.allianzgloballife.com/it

17/11/2025

Coperture Index Linked di durata quinquennale

Strategia d'investimento

Somma dei premi al netto dei riscatti parziali	Garanzia 100 (Cap)	Garanzia 95 (Cap)	Protezione Buffer 10 (Cap)	Cedola
25.000,00 euro ≤ somma premi < 1.500.000,00 euro	3,50%	7,00%	12,75%	1,65%
1.500.000,00 euro ≤ somma premi < 3.500.000,00 euro	I livelli di Cap e Cedola applicabili a premi pari o superiori (al netto dei riscatti parziali) a 1.500.000,00 euro sono disponibili, su richiesta, presso il Suo Consulente.			
3.500.000,00 euro ≤ somma premi < 5.000.000,00 euro				
5.000.000,00 euro ≤ somma premi < 10.000.000,00 euro				
10.000.000,00 euro ≤ somma premi < 20.000.000,00 euro				

Si ricorda che, in conformità agli artt. 8 e 10 delle Condizioni di assicurazione, le componenti della Strategia di Investimento diverse dal Cap e dalla Cedola garantita (i.e. Floor/Buffer) dipendono dalle condizioni selezionate al momento della scelta della Strategia applicabile per l'annualità di polizza successiva.

Strategia d'investimento	Indice	Tipologia di protezione dai ribassi	Soglia di protezione dai ribassi
Garanzia 100	EURO STOXX® (SX5E Index)	Floor	0%
Garanzia 95	EURO STOXX® (SX5E Index)	Floor	-5%
Protezione Buffer 10	EURO STOXX® (SX5E Index)	Buffer	-10%
Cedola	-	Floor	0%